



تفسیر انقلابی امام (ره) عامل وحشت غرب از اسلام ناب است

تفسیر انقلابی امام راحل با عنوان اسلام ناب محمدی (ص) موجب شد که اکنون فریاد اسلام‌خواهی از سراسر دنیا مخابره شود که حاصل آن فراگیر شدن وحشت در دنیای سرمایه‌داری و استکبار است.

تفسیر انقلابی امام راحل با عنوان اسلام ناب محمدی (ص) موجب شد که اکنون فریاد اسلام‌خواهی از سراسر دنیا مخابره شود که حاصل آن فراگیر شدن وحشت در دنیای سرمایه‌داری و استکبار است.

به گزارش خبرنگار آئین و اندیشه باشگاه خبری فارس «؛ توانا؛، مقام معظم رهبری با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ناگهان تمام موجودیت و نظام ارزشی و دنیای سرمایه‌داری را زیر سوال برد و آینده آنها را تهدید کرد، درباره نقش انقلاب بر تاثیرگذاری بر رخدادهای جهان اسلام، تصریح کردند: «؛ چون این انقلاب بر مبنای اسلام بود، پس هر جا مسلمان هست، این انقلاب بالقوه ممکن است، آنجا تحقق پیدا کند؛ که بعد هم نمونه‌هایش را دیدند. همین اسلام از افغانستان گرفته تا اندونزی، مالزی، مصر، تونس و تا همه جا حتی در کشورهایی که سیستم‌های به اصطلاح انقلابی دارند، مثل الجزایر یا لیبی سربلند کرده است و دارد «؛ هل من مبارز؛ می‌گوید و آینده آنها را ترسیم می‌کند؛.

* متحد شدن استکبار برای مقابله با انقلاب اسلامی

ایشان با تاکید بر اینکه دستگاه استعماری غرب و تمام دنیای سرمایه‌داری و استکباری با وحشتی وصف ناپذیر برای مقابله با انقلاب اسلامی متحد شدند، افزودند «؛؛ البته دنیای سوسیالیسم هم به نوعی دیگر، منتها دنیای سوسیالیسم آن ابزار لازم، اندیشمندی و آینده‌نگری را مثل غربیها در اختیار ندارد؛.

رهبر انقلاب با بیان اینکه سوسیالیسم به دنبال استفاده از اشتراکات خود با انقلاب، برای مقابله با جبهه سرمایه‌داری بود، خاطرنشان کردند: «؛؛ چون می‌دیدند که غرب دارد، از این انقلاب صدمه می‌خورد. آنها خیال می‌کردند که این برایشان خوب است. البته الان دیگر همه چیز یک کاسه شده و شرق و غربی وجود ندارد، که بلوک شرق و بلوک غرب هم معنی دارد و شوروی و بلوک شرق دیگر تمام شد، آرزوها و ایده‌آلهای مارکسیستی و سوسیالیستی هم تمام شد؛.

* حضور سیل ویرانگر تهاجم فرهنگی از مدت‌ها قبل در ایران

امام امت با تذکر بر اینکه یک جبهه‌بندی عظیم فرهنگی که با سیاست، صنعت، پول و با انواع و اقسام پشتوانه‌ها همراه است، همانند سیلی راه افتاده قصد جنگ با انقلاب را دارد، در خصوص اینکه حتی بیسج عمومی برای مقابله با آن نیز کافی نیست، اذعان داشتند: «؛؛ بیسج عمومی هم در آنجا هیچ تاثیری ندارد. آثارش هم طوری است که ما تا به خود بیاییم، گرفتار شدیم. مثل یک بمب شیمیایی نامحسوس و بدون سر و صدا، فرض کنیم در یک محوطه یک بمب شیمیایی منجر شود یا بیفتد که احدي نفهمد که این بمب اینجا افتاد.

پس از هفت هشت ساعت می‌بینند، صورت‌ها و دست‌های همه تاول زده است. تهاجم فرهنگی دشمن به صورتی است که شما ناگهان در مدرسه‌های ما، در خیابان‌های ما، در جبهه‌ها ما، در حوزه‌علمیه ما، در مدارس و دانشگاه‌های ما نشانه‌های آن را خواهید دید.

یک مقداری هم الان دارید، می‌بینید، بعداً هم بیشتر خواهد شد. یک کتاب چاپ می‌شود، یک فیلم تولید می‌شود، ویدئو می‌شود، می‌آید داخل کشور، هدفش هم ما هستیم، هدفش اسلام و انقلاب است.

ایشان امکانات و پشتیبانی‌های سیاسی دولت را شرط کافی برای مقابله با این تهاجم ندانستند و با بیان اینکه باید در این راستا فکر و اندیشه‌ای صحیح تولید شود، خاطرنشان کردند: «؛؛ امروز دشمن بیشترین همت خود را روی تهاجم فرهنگی گذاشته است و من به عنوان یک آدم فرهنگی و سیاسی، وقتی نگاه می‌کنم به صحنه نبرد، بین شما ملت ایران که طرفدار اسلام و طرفدار نجات مستضعفین و دشمن نظام استکباری دنیا هستید.

دشمنان شما یعنی سردمداران جبهه استکبار و ضد اسلام و دنباله‌روهایشان، یعنی آن اراذلی که در این بین به خاطر منافع شخصی و هواهای نفسانی دنبال بوق استکبار و خر دجال استکبار راه افتاده‌اند، می‌بینیم کارزاری الان برپاست.

جنگ نظامی تمام شده و البته دشمن، یعنی استکبار جهانی اگر بتواند، حرفی ندارد که جنگ نظامی را هم دوباره به راه بیندازد. منتها برایش آسان نیست، اما یک کارزار فکری، فرهنگی و سیاسی در جهان برپاست که هر کس بتواند خبرها را بفهمد و احاطه ذهنی داشته باشد و یک نگاه به صحنه بیندازد، برایش مسلم خواهد شد که الان دشمن دارد از راه‌های فرهنگی بیشترین فشار خود را وارد می‌آورد؛.

* لزوم بیسج شدن مومنین برای مقابله با تهاجم فرهنگی

امام امت، مومنین را برای بسیج شدن جهت حضور در عرصه فرهنگی فراخوانده و تاکید کردند: «اگرچه در مقابل کار فرهنگی محض هم باید رجالی بسیج بشوند، مومنینی بسیج بشوند، چون دارند تخریب فرهنگی می‌کنند اما فقط فرهنگی نیست، فرهنگی - سیاسی است و به يك معنا اقتصادي است و پشتش همان کمپانی‌ها هستند. پشتش همان دستگاه استکبار و استعمار است که وقتی از آن عقب جبهه به جلو می‌رسد، به این شکل در می‌آید، چون خاصیت خط جلو و مواجهه با مردم این جور است. با مردم که نمی‌شود با تانک، توپ و تفنگ برخورد کرد بلکه با کتاب و مجله و قلم برخورد می‌کنند«.

* تفسیر انقلابی امام از اسلام، عامل جذب ملت‌های مسلمان است

آیت الله خامنه‌ای با بیان اینکه در عصر حاضر تعریف درست اسلام با تفسیر انقلابی و به تعبیر امام راحل، اسلام ناب محمدی صلی‌الله علیه و آله در مقابل این همه قدرت نمایی، وجود و حضور دارد و دشمنان از آن می‌ترسند، تصریح کردند: «این است که ملت‌ها را هنوز به خود جذب می‌کند و این است که امروز شما به هر نقطه‌ای از نقاط عالم که سفر کنید، اعم از کشور اسلامی یا غیراسلامی، انسان‌های زیاد و جوان‌های زیادی را می‌یابید که به شوق آن - به همان شبی که از دور از آن می‌گیرند و می‌شنوند - امید بستند.

چون تنها سنگری که مقابل استکبار و مقابل شیطان و شیطنت با این عظمت باقی است، سنگر اسلام است. در نتیجه امروز دشمنی‌ها با اسلام و با نظامی که این حقیقت را و این مکتب را ترویج می‌کند و پرچم آن را به دست گرفته بیش از پیش است و این هم آن طرف دیگر قضیه است«.

ایشان با تأکیدی دوباره بر اینکه استکبار با بدست آوردن تجربه‌های گذشته خود دیگر دست به اقدام نظامی نخواهد زد، بیان داشتند: «ما امروز باید منتظر دشمنی‌های بسیار عمیق و پیچیده‌ای از طرف استکبار باشیم، که البته این دشمنی‌ها با توجه به تجربه‌های گذشته، بعید است به صورت حمله نظامی باشد.

لذا ممکن است به احتمال زیاد راه‌های دیگری را برای این کار انتخاب کنند، که یکی از راه‌ها تنگ کردن محاصره اقتصادی و یا فشارهای روزافزون سیاسی است و فشارهایی از طریق به وجود آوردن مراکز فساد و تباهی در داخل.

اینکه ما مکرر عرض کردیم و می‌گوییم توطئه فرهنگی در جریان است و بنده به عیان این را مقابل خودم مشاهده می‌کنم، متکی به استدلال است نه شعار و این مقدمه می‌تواند ادعای ما را مبنی بر اینکه امروز دشمن با شیوه بسیار زیرکانه‌ای در داخل در حال يك مبارزه تمام عیار فرهنگی علیه ماست، تا حدودی زیادی به ذهن تقریب کند«.

**تهاجم فرهنگی يك سنگر و جبهه شناخته نشده دشمن

مقام عظمای ولایت لزوم شناخت تهاجم فرهنگی دشمن را خواستار شدند، چرا که تهاجم فرهنگی يك سنگر و جبهه شناخته نشده دشمن است و افزودند «چون تا جبهه دشمن و محل تجمع دشمن و نقطه نفوذ دشمن را کشف نکنیم، چگونه می‌خواهیم دفاع کنیم؟ به هر حال در این شرایط، آن چیزی که در سطح عموم جامعه لازم است، اولاً حفظ جهت گیری‌ها و ثانیاً حفظ ایمان‌ها و ثالثاً از یاد نبردن دشمنی‌هاست.

ایشان استفاده دشمن از ابزارهای موثر، خطرناک و کارآمد و نیز با بهره گرفتن از علم و تکنولوژی را عاملی برای یورش همه‌جانبه فرهنگی علیه جمهوری اسلامی دانستند و شرط مقابله با این تهاجم بسیار خطرناک و ویرانگر را نیازمند هوشیاری و استفاده از ابزار و روش‌های مشابه دشمن و یا شیوه‌های جایگزین آن مطرح کردند.

«نبرد فرهنگی را با مقابله به مثل می‌شود، پاسخ داد. کار فرهنگی و هجوم فرهنگی را با تفنگ نمی‌شود جواب داد، اینجا تفنگ، قلم است«.

رهبر معظم انقلاب مقوله فرهنگ را جدا از مقوله میدان جنگ خواندند و با تأکید بر اینکه هر میدانی ابزار و سلاح خودش را می‌طلبد، تصریح کردند: «ما از اینکه حتی مخالفین جمهوری اسلامی با شیوه‌های ظریف و با روش‌های فرهنگی و با استفاده از ابزار فرهنگی علیه جمهوری اسلامی سخن بگویند و افکار مخالف را پخش کنند نگران نمی‌شویم.

بنده حتی علاوه بر اینکه نگران نمی‌شوم، گاهی اوقات احساس خشنودی هم می‌کنم، به خاطر اینکه نفس مطرح شدن این فکر مخالف و آن تحرکی که در جامعه به وجود می‌آید، برای ما مغتنم است و چیز خوبی است، و لذا بدمان نمی‌آید و از آن استقبال می‌کنیم«.

لذا برای مقابله همه جانبه لازم است که در میان ادبا و روشنفکران و نویسندگان و شعرا و هنرمندان و سینماگران و دانشمندان و اساتید يك بسیج عمومی برای مقابله با جریان تهاجم فرهنگی که دشمن هدایت می‌کند، انجام بگیرد.

چراکه در اینجا مسئله ایران و اسلام است، لذا باید جبهه فرهنگی و سنگرهای فرهنگی بوجود بیاید، امروز روزی است که اهالی فرهنگ باید کمر همت بسته و با دانش معلومات خویش وارد عرصه جهاد فرهنگی شوند.